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Alimentacién eléctrica
Capacidad de la cuba
Peso
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Peso bruto
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BATIDORA 10 L
BE-10

Ref: 1005.10.017
Sammic

Temporizador 0-30 minutos y posibilidad de funcionamiento en
continuo.

Variacién electronica de velocidad.

Aviso acustico en el fin de ciclo.

Indicacién de protecciones no activadas.

Proteccion reforzada contra agua.

Suministrada con pifia, batidor y gancho.

Versién con toma de accesorios, consultenos!

410x523x688 mm
0.55 kW
230V/1/50Hz
101/3 kg

44 kg
480x570x820 mm

49 kg
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