



BATIDORA 10 L BE-10

Ref: 1005.10.017
Sammic

Temporizador 0-30 minutos y posibilidad de funcionamiento en continuo.
Variación electrónica de velocidad.
Aviso acústico en el fin de ciclo.
Indicación de protecciones no activadas.
Protección reforzada contra agua.
Suministrada con piña, batidor y gancho.
Versión con toma de accesorios, consúltenos!

CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	410x523x688 mm
Potencia	0.55 kW
Alimentación eléctrica	230V/1/50Hz
Capacidad de la cuba	10 l / 3 kg
Peso	44 kg
Dimensiones del embalaje	480x570x820 mm
Peso bruto	49 kg